
BERITA ACARA PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta
FR-UKW-3.1/R2

Periode : Genap 2022/2023 Hari : Senin

Program Studi : Psikologi Jam : 08:00 - 10:30

NID - Nama Dosen : 1647 - Pinkan Margaretha Indir
502020012 - Grace Santosa

Kelas : 6PPSA (K)

KMK - Mata Kuliah : PS0PP097 - KELUARGA DI ERA

DIGITAL (3 sks)

Ruang : A501

Tatap
Muka Ke Hari / Tanggal Waktu Pokok Bahasan Materi Jml Mhs

Hadir Ruangan Pengajar Tanda
Tangan

1 Senin, 13 Mar 2023 08:00 - 10:30 - Kuliah Umum: "Relevansi Psikologi Dengan
Dunia Kerja di Era Masyarakat 5.0"

- Kuliah Umum: "Relevansi Psikologi Dengan
Dunia Kerja di Era Masyarakat 5.0" ( 23/24 ) A501 Pinkan Margaretha Indira

Putri, Grace Santosa

2 Senin, 20 Mar 2023 08:00 - 10:30

- Pengantar keluarga di era digital - Penjelasan
RPS
- Disukusi dan aktivitas menggunakan kartu
Points of You
 

Pengantar keluarga di era digital - Penjelasan
RPS
- Disukusi dan aktivitas menggunakan kartu
Points of You

( 23/25 ) A501 Pinkan Margaretha Indira
Putri, Grace Santosa

3 Senin, 27 Mar 2023 08:00 - 10:30 - Membahas materi Psychology of Love - Membahas materi Psychology of Love ( 24/25 ) A501 Pinkan Margaretha Indira
Putri, Grace Santosa

4 Senin, 03 Apr 2023 08:00 - 10:30 - Understanding marriage - Understanding marriage ( 23/25 ) A501 Pinkan Margaretha Indira
Putri, Grace Santosa

5 Senin, 10 Apr 2023 08:00 - 10:30 Analisa Film tentang Pernikahan

Film Marriage Story dan Film Ngeri-ngeri
Sedap.Mahasiswa menonton mandiri dan
mengumpulkan Lembar Kerja analisa film
ditinjau dari 3 aspek penting pernikahan yang
resilien.

( 23/24 ) A501 Pinkan Margaretha Indira
Putri, Grace Santosa

6 Senin, 17 Apr 2023 08:00 - 10:30 Memahami Dinamika Pernikahan Teori Sound Relationship House John Gottman ( 19/24 ) A501 Pinkan Margaretha Indira
Putri, Grace Santosa

7 Senin, 08 May 2023 08:00 - 10:30 - Penjelasan dan diskusi mengenai Genogram - Penjelasan dan diskusi mengenai Genogram ( 25/25 ) A501 Pinkan Margaretha Indira
Putri, Grace Santosa

8 Senin, 15 May 2023 08:00 - 10:00 UTS UTS ( 25/25 ) A501 Pinkan Margaretha Indira
Putri, 

9 Senin, 29 May 2023 08:00 - 10:30 - Penjelasan mengenai Genogram - Penjelasan mengenai Genogram ( 21/25 ) A501 Pinkan Margaretha Indira
Putri, Grace Santosa

10 Senin, 05 Jun 2023 08:00 - 10:30 - Membuat presentasi mengenai
Bowen&#039;s Theory Structured Family

- Membuat presentasi mengenai
Bowen&#039;s Theory Structured Family ( 23/25 ) A501 Pinkan Margaretha Indira

Putri, Grace Santosa
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11 Senin, 12 Jun 2023 08:00 - 10:30 - Presentasi kelompok mengenai
Bowen&#039;s Theory Structured Family

- Presentasi kelompok mengenai
Bowen&#039;s Theory Structured Family ( 22/25 ) A501 Pinkan Margaretha Indira

Putri, Grace Santosa

12 Senin, 19 Jun 2023 08:00 - 10:30 - Menonton video dan berdiskusi mengenai
Pengasuhan Remaja di Era Digital

- Menonton video dan berdiskusi mengenai
Pengasuhan Remaja di Era Digital ( 23/25 ) A501 Pinkan Margaretha Indira

Putri, Grace Santosa

13 Senin, 26 Jun 2023 08:00 - 10:30 - Presentasi dan membahas mengenai
Bowen&#039;s Theory

- Presentasi dan membahas mengenai
Bowen&#039;s Theory ( 20/25 ) A501 Pinkan Margaretha Indira

Putri, Grace Santosa

14 Senin, 03 Jul 2023 08:00 - 10:30 - Presentasi mengenai Bowen&#039;s Theory - Presentasi mengenai Bowen&#039;s Theory ( 25/25 ) A501 Pinkan Margaretha Indira
Putri, Grace Santosa

15 Senin, 10 Jul 2023 08:00 - 10:30
- Dosen tamu dari India (Mr. Manimughda
Medhi) membahad mengenai Family in Digital
Era in India

- Dosen tamu dari India (Mr. Manimughda
Medhi) membahad mengenai Family in Digital
Era in India

( 25/25 ) A501 Pinkan Margaretha Indira
Putri, Grace Santosa

16 Senin, 31 Jul 2023 08:00 - 12:00 UAS UAS ( 25/25 ) A501 Pinkan Margaretha Indira
Putri

*) Dokumen BAP di isi oleh dosen yang bersangkutan dengan melakukan login menggunakan ID. dan di anggap sah tanpa tanda tangan dosen terkait.

Mengetahui, 
Kepala Unit Administrasi Akademik, 

( Selamet )

Jakarta Barat, 25 Agustus 2023
Ketua Program Studi, 

( Pinkan Margaretha Indira Putri )



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2022/2023 Hari : Senin

Program Studi : Psikologi Jam : 08:00 - 10:30

NID - Nama Dosen : 1647 - Pinkan Margaretha Indir
502020012 - Grace Santosa

Kelas : 6PPSA (K)

KMK - Mata Kuliah : PS0PP097 - KELUARGA DI ERA DIGITAL (3 sks) Ruang : A501

Nim 
 Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

13 Mar
2023

20 Mar
2023

27 Mar
2023

03 Apr
2023

10 Apr
2023

17 Apr
2023

08 May
2023

29 May
2023

05 Jun
2023

12 Jun
2023

19 Jun
2023

26 Jun
2023

03 Jul
2023

10 Jul
2023

502016055 CHESY HARISTYA RONALD H H H H H H H H - H H H H H
502020004 RACHAEL LUCRACIA H H H - H H H H H H H H H H
502020018 YOLANDA MEYLAN SAFHIRA H H H H H - H - H H H - H H
502020020 ELISA KIMBERLY H H H H H H H H H H H H H H
502020021 REBECCA THALIA KADELINE GULO H H H H H - H H H H H H H H
502020022 ANGELIA THAHER H H H H H H H H H H H H H H
502020030 JACQUALIEN TWIENA EUODIA NIKIJ H H H H H H H H H H H H H H
502020032 REGINA ALVIONA H H H - H H H H H H H H H H
502020038 MARVIN JANUARTA H H H H H H H - H H H H H H
502020040 KARMENIA SUWANDI H H H H H H H H H H H - H H
502020045 ELISABETH CHRISTINA IRENE SILA H H H H H H H H H H H - H H
502020049 LUCY NATALIA H H H H H H H - H H H H H H
502020054 LESTARI H H H H H - H H H H H H H H
502020059 TIONI SHABDA RIA SITOMPUL H H H H H H H H H H H H H H
502020070 AFIORA MAYTHANIA ANANDA ZEGA H H H H H - H H H - H H H H
502020074 VALERIE ANGELA H H H H H H H H H H H H H H
502020075 HANA CRISTIAN H H H H H - H - - H - H H H
502020078 MARTHA AYU CINTIA H H H H H H H H H H H - H H
502020081 MARIA MONIKA SETIAWATI WERSUN H H H H H H H H H H H H H H
502020089 ECLESIA CHARISTA DANNELLE H H H H H - H H H H H - H H
502020095 SANTIA THERESA PAKPAHAN - - S H - H H H H - H H H H
502020096 TIFARA GLORIA H H H H H H H H H - H H H H
502020102 JOANNA MARCIA MARYANNE H H H H H H H H H H H H H H
502020104 MILKHA APRILYA WIJAYA - - H H H H H H H H - H H H
502020107 YULIUS KENTHOU H H H H I H H H H H H H H H



Tanggal : 25-Aug-2023 04:08  *** Daftar Rincian Nilai Mahasiswa ***

Form : UKW

Fakultas : Psikologi

Dosen : Pinkan Margaretha Indira Putri, 

Prodi : Psikologi

M.K : PS0PP097 - KELUARGA DI ERA DIGITAL

Sem : Genap 2022/2023

Kelas : 6PPSA Hal : 1/2

No NIM Nama Mahasiswa Tgs
40.0%

UTS
30.0%

UAS
30.0%

Score Grade

1. 502016055 CHESY HARISTYA RONALD 71 75 56 67.88 B

2. 502020004 RACHAEL LUCRACIA 71 83 56 70.37 B

3. 502020018 YOLANDA MEYLAN SAFHIRA 71 88 79 78.5 A-

4. 502020020 ELISA KIMBERLY 71 83 56 70.37 B

5. 502020021 REBECCA THALIA KADELINE GULO 54 71 65 62.12 C+

6. 502020022 ANGELIA THAHER 71 79 56 69.13 B

7. 502020030 JACQUALIEN TWIENA EUODIA
NIKIJULUW

70 79 90 78.62 A-

8. 502020032 REGINA ALVIONA 54 79 65 64.62 B-

9. 502020038 MARVIN JANUARTA 71 71 60 67.88 B

10. 502020040 KARMENIA SUWANDI 71 71 79 73.5 B+

11. 502020045 ELISABETH CHRISTINA IRENE
SILAEN

71 75 56 67.88 B

12. 502020049 LUCY NATALIA 71 71 79 73.5 B+

13. 502020054 LESTARI 71 67 56 65.38 B-

14. 502020059 TIONI SHABDA RIA SITOMPUL 71 75 56 67.88 B

15. 502020070 AFIORA MAYTHANIA ANANDA ZEGA 71 79 56 69.13 B

16. 502020074 VALERIE ANGELA 71 67 56 65.38 B-

17. 502020075 HANA CRISTIAN 71 75 56 67.88 B

18. 502020078 MARTHA AYU CINTIA 71 71 56 66.62 B-

19. 502020081 MARIA MONIKA SETIAWATI WERSUN 71 88 90 81.62 A

20. 502020089 ECLESIA CHARISTA DANNELLE 71 58 56 62.87 C+



Tanggal : 25-Aug-2023 04:08  *** Daftar Rincian Nilai Mahasiswa ***

Form : UKW

Fakultas : Psikologi

Dosen : Pinkan Margaretha Indira Putri, 

Prodi : Psikologi

M.K : PS0PP097 - KELUARGA DI ERA DIGITAL

Sem : Genap 2022/2023

Kelas : 6PPSA Hal : 1/2

No NIM Nama Mahasiswa Tgs
40.0%

UTS
30.0%

UAS
30.0%

Score Grade

21. 502020095 SANTIA THERESA PAKPAHAN 0 79 60 41.88 E

22. 502020096 TIFARA GLORIA 71 79 90 79.12 A-

23. 502020102 JOANNA MARCIA MARYANNE 71 71 65 69.12 B

24. 502020104 MILKHA APRILYA WIJAYA 36 75 60 55.13 D

25. 502020107 YULIUS KENTHOU 54 63 56 57.12 C

>=80.00 = A = 1 = 4%

>=75.00 = A- = 3 = 12%

>=71.00 = B+ = 2 = 8%

>=67.00 = B = 10 = 40%

>=63.00 = B- = 4 = 16%

>=59.00 = C+ = 2 = 8%

>=56.00 = C = 1 = 4%

>=45.00 = D = 1 = 4%

>=0.00 = E = 1 = 4%

Paraf Dosen:

Pinkan Margaretha Indira
Putri, 

Pimpinan Fakultas:
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